Zmluvné strany sa dohodli, že Povinný zriaďuje Vecné bremená podľa tejto zmluvy za jednorazovú náhradu vo
výške 10,- €‚ slovom : desat Euro, za 1 m trasy elektrického vedenia, tj. za trasu elektrického vedenia
vymedzenú Geometrickým plánom v dížke 55,56 m celkom vo výške 555,60 €‚ slovom : pátstopáťdesiatpät Euro
a šestdesiat centov.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že jednorazovú náhradu dohodnutú v Čl. 4., ods. 1. tejto zmluvy Oprávnený zaplatí
Povinnému do 30 kalendárnych dní odo dňa vydania rozhodnutia o povolení vkladu Vecných bremien podfa
tejto zmluvy do katastra nehnutel‘ností v prospech Oprávneného na číslo účtu Povinného uvedené v Čl.